
Výsledky piškvorkiády

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 06 Listopad 2008 16:11 - Aktualizováno Úterý, 25 Listopad 2008 10:38

Dne 24. 10. 2008 se naše škola zúčastnila oblastního kola PIŠKVORKIÁDY, které
se konalo na gymnáziu v Berouně. Do oblastního kola škola vyslala dvě
družstva.       

  

Družstvo "druháků" bylo sestaveno z vítězů školního kola, které
proběhlo mezi studenty 1. a 2. ročníků dne 17. 10. 2008. Družstvo "třeťáků"
bylo sestavené rovnou, neboť mezi vyššími ročníky nebyl o soutěž tak veliký
zájem, jako u mladších studentů.

  

V družstvu "druháků" byli : Jan Zýka (2.B)., Jan Peták (2.B), Barbora Rychlá
(1.A), Lucie Pluchová (1.A) a Barbora Muchová (1.A) , která byla absolutní
vítězkou školního kola.
V družstvu "třeťáků" byli tito studenti : Tomáš Náprstek (3.B), Ondřej
Dvouletý (3.B), Lukáš Starosta (3.B), Michal Burgr (3.C) a David Hlava
(3.C).

  

Do turnaje se přihlásilo celkem 8 družstev. Tyto byly rozděleny do dvou
skupin a první kolo se hrálo systémem "každý s každým". Po prvním kole bylo
družstvo "druháků" čtvrté a "třeťáci" skončili třetí. Pak byl sestaven pro
druhé kolo pavouk, kde se mezi sebou utkali první se čtvrtými a druzí s
třetími. V pavouku se nám bohužel nepodařilo (o jednu výhru) postoupit do
dalšího klání.

  

Přesto, že jsme se nepropracovali na přední pozice, jsme odvedli velice
pěkné výkony a doufám, že se nám podaří zvítězit v některém z dalších
ročníků. Touto cestou chci poděkovat všem zúčastněným za dobrou reprezentaci
školy.

  

Jana Košutová

  

 1 / 2



Výsledky piškvorkiády

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 06 Listopad 2008 16:11 - Aktualizováno Úterý, 25 Listopad 2008 10:38

  

(Fotografie z oblastního i školního kola jsou dostupné ve fotogalerii)

 2 / 2


